PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.02.2024 № 308-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 29.08.2022 № 2249-п

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Челябинской области от 13.12.2010 № 293-П                    «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 29.08.2022 № 2249-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

1) подпункты 1-3 пункта 5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«1) непосредственно при личном приеме заявителя в администрации округа в лице отдела жилищной политики (далее – Уполномоченный орган)  или в Территориальном отделе областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области» в Копейском городском округе (далее – многофункциональный центр).

Уполномоченный орган расположен по адресу: г. Копейск, ул. Ленина,                  д. 52, кабинет 125.

График приема посетителей:

Понедельник - с 8:30 до 17:30

Среда - с 8:30 до 17:30

Обеденный перерыв - с 12:00 до 12:45.

Многофункциональный центр находится по адресу: Челябинская область,               г. Копейск, ул. Борьбы, д. 34. Дополнительный офис находится по адресу:                   г. Копейск,  ул. Российская, д. 25 (первый этаж, правое крыло).

График приема посетителей:

	офис на ул. Борьбы, д. 34

	офис на ул. Российская, д. 25

	понедельник - с 08:00 до 18:00;

вторник - с 08:00 до 18:00;

среда - с 08:00 до 20:00;

четверг - с 08:00 до  18:00;

пятница - с 08:00 до 18:00;

суббота - с 09:00  до 13:00;

воскресенье - выходной;

без перерыва на обед.
	понедельник - с 09:00 до 18:00;

вторник - с 09:00 до 18:00;

среда - с 09:00 до 18:00;

четверг - с 09:00 до  18:00;

пятница - с 09:00 до 18:00;

суббота, воскресенье - выходной;

без перерыва на обед.

2) по телефону Уполномоченного органа (8 (35139) 4-01-49,                             8 (35139) 4-01-30) или многофункционального центра (8 (35139) 4-30-01,                8 (35139) 4-05-73);

3) письменно, в том числе посредством электронной почты (zhil@akgo74.ru), факсимильной связи по телефону 8 (35139) 4-01-45;»;
2) абзац 4 пункта 61 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Договор социального найма жилого помещения подписывается начальником управления по имуществу и земельным отношениям администрации округа.».

2.
Отделу жилищной политики администрации Копейского городского округа (Парфилов С.В.), территориальному отделу областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области» в Копейском городском округе (Лысенко Т.В.) при предоставлении муниципальной услуги обеспечить исполнение утвержденного регламента.

3.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Копейского городского округа Сазонова Н.В.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава городского округа
	       А.М. Фалейчик